广 东 省 工 业 和 信 息 化 厅

以此件为准                   粤工信办函〔2018〕46 号

广东省工业和信息化厅办公室

关于邀请参加 2018 年广东省智能制造

公共技术支撑平台推介会暨智能制造解决方案

供应商对接活动的函

各地级以上市工业和信息化主管部门，各有关单位：

    由广东省工业和信息化厅与东莞市人民政府主办的第四届

广东国际机器人及智能装备博览会（简称“智博会”） 将于 2018

年 11 月 27—30 日在东莞市厚街镇广东现代国际展览中心举办。

智博会期间将举办 2018 年广东省智能制造公共技术支撑平台推

介会暨智能制造解决方案供应商对接活动。现将有关事项如下：

    一、活动主题

    促进企业智能化改造，支撑制造业转型升级。

    二、活动时间、地点

    （一）时间：2018 年 11 月 27 日（周二）上午 10:00—12:00。

    （二）地点：东莞市厚街镇广东现代国际展览中心展馆（展

馆 1 号馆二楼主会场、展馆 3 号馆 D 会议室）。

    三、活动内容及形式

— 2 —

    同期举办两场推介会，第一场聚焦智能装备及相关产业（展

馆 1 号馆二楼主会场），第二场聚焦电子信息及轻工行业（展馆

3 号馆 D 会议室）。由 16 家广东省智能制造公共技术支撑平台以

及相关智能制造解决方案供应商（附件 1），围绕企业开展智能

制造服务案例进行现场推介。

    四、参加方式

    按照自愿参加的原则，请各地组织有关企业参加对接活动。

本次活动免费参与，参会人员可凭身份证从广东现代国际展览中

心展馆南二门（近 1 号馆）、北二门（近 3 号馆）登记入场。参

会 回 执 （ 附 件 2 ） 请 于 11 月 25 日 前 反 馈 至

yangyajun1112@126.com。

    附件：1.  活动推介单位

          2.  2018 年广东省智能制造公共技术支撑平台推介

会暨智能制造解决方案供应商对接活动参会回

执

                        广东省工业和信息化厅办公室

                              2018 年 11 月 12 日

  （联系人：杨雅君，电话：18420016316；曲超，电话：

020-83134277，邮箱：yangyajun1112@126.com）

— 3 —

附件 1

活动推介单位（智能装备及相关产业）

（展馆 1 号馆二楼主会场）

序号序号序号序号    推荐平台推荐平台推荐平台推荐平台    牵头单位牵头单位牵头单位牵头单位    推介题目推介题目推介题目推介题目

1111    广州明珞汽车装备有限公司 广州明珞汽车装备有限公司 明珞大数据平台助力智能制造

2222    塑云平台

广州中和互联网技术有限公

司

塑云智能联网系统——注塑数

字化智能工厂解决方案

3333

机器人与智能装备产业公共

服务平台

中国科学院深圳先进技术研

究院

立足深圳，服务湾区智能制造产

业

4444

智能集成应用装备公共服务

平台

珠海格力智能装备有限公司 格力智能制造的探索之路

5555

广东省工业视觉和机器人公

共技术支撑平台

惠州先进制造产业技术研究

中心有限公司

工业视觉和机器人技术平台推

广

6666

电子信息智能制造公共技术

支撑平台

东莞理工学院 企业智能制造转型升级建议

7777

智能工厂装备集成应用公共

服务平台

广东恒鑫智能装备股份有限

公司

智能工厂整体规划思路探讨

8888

注塑生产系统智能制造公共

技术支撑平台

广东伟达智能装备股份有限

公司

智能化注塑生产系统

— 4 —

活动推介单位（电子信息及轻工行业）

（展馆 3 号馆 D会议室）

序号序号序号序号    推荐平台推荐平台推荐平台推荐平台    牵头单位牵头单位牵头单位牵头单位    推介题目推介题目推介题目推介题目

1

广东省制造业远程运维公共

技术支撑平台

广州中国科学院沈阳自动化

研究所分所

 制造业远程运维技术

2

华南家具产业智能制造公共

技术服务平台

华南智能机器人创新研究院

设备厂商的标准信息化配套系

统

3

面向陶瓷五金行业机器人智

能制造公共技术支撑平台

佛山市新鹏机器人技术有限

公司

面向陶瓷卫浴、五金行业的智

能制造系统解决方案

4

机器人焊接集成技术研究中

心

广东泰格威机器人科技有限

公司

先进焊接绿色制造及门窗行业

自动化解决方案

5

汽车电子智能制造公共技术

支撑平台

惠州市华阳多媒体电子有限

公司

锂电池行业自动 PACK 组装线

6

广东省精密电子和家电产业

智能制造公共服务平台

广东硕泰智能装备有限公司 “机器换人”助力智能制造

7

五金制品生产工艺专业技术

创新平台

广东鸿业机械有限公司

一种新型自动化切卷设备的设

计与实现

8

江门市五金电器智能装备技

术公共服务平台

江门市智能装备制造研究院

有限公司

串激电机转子自动装配技术

— 5 —

附件 2

2018 年广东省智能制造公共技术支撑

平台推介会暨智能制造解决方案

供应商对接活动参会回执

序号 单位名称 姓名 职务 联系电话

 请于 2018 年 11 月 25 日前发送至 yangyajun1112@126.com。

公开方式：主动公开